
 
 
   

 
 

2021 年 3 ⽉ 9 ⽇ 
株式会社セコニック 

営業部 露出計営業 G 
 

弊社カラーメーター製品の⼀部納期遅延のお知らせ 

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウイルス感染拡⼤の⻑期化により、⼀部の部品調達に⼤幅な遅延が⽣じており、弊社製品の⽣産・納期
に影響が出始めております。各製品の納期詳細につきましては弊社営業担当までお問合せくださいますようお願い致し
ます。 
 
既にご注⽂を頂いているお客様、またご購⼊を検討されているお客様には、⼤変ご迷惑をお掛けすることになり誠に申
し訳ございません。納期遅延の回復に向けて引き続き取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願
い申し上げます。 

以上 
 
 

 

お問合せ先 
株式会社セコニック 営業部 露出計営業グループ 
〒178-8686 東京都練⾺区⼤泉学園町 7-24-14 
TEL︓03-3978-2366  FAX︓03-3922-2144 
E-MAIL︓meter@sekonic.co.jp 


